

Szanowni Państwo, Darczyńcy
i serdeczni Przyjaciele Ciechocinka

Są takie miejsca, do których zmierzamy z radością, a odjeżdżać przychodzi ze smutkiem i nostalgią. Małe Ojczyzny zawsze są przestrzenią wyjątkową. Ciechocinek jest takim miejscem szczególnym, domem dla ciechocinian, gościnną austerią dla tysięcy kuracjuszy i gości uzdrowiska.

Z każdym rokiem przybywa naszemu zdrojowisku coraz to nowych zasobów. Piętrzy się zielona architektura, jest funkcjonalnie i przestrzennie, jasno i bezpiecznie.

Budżet miasta nie podźwignąłby wszystkich aspiracji i godnych realizacji pomysłów, toteż z ogromną satysfakcją przyjmujemy Państwa serdeczny gest finansowych donacji i honorowych realizacji jakże ważnych inicjatyw wzbogacających ciechociński pejzaż, infrastrukturę miejsko-zdrojowiskową czy ofertę kulturalną.

Wasze, Szanowni Darczyńcy, donacje finansowe i rzeczowe mają dla Nas - mieszkańców wymiar szczególny. Dzięki darom wpisujecie się Państwo na listę honorowych ambasadorów, którzy od blisko 180 lat rozświetlają miasto pod tężniami. Ciechocinek znalazł w Was wypróbowanych Przyjaciół.

Serdecznie Wszystkim Państwu dziękuję. Wierzę, że czerpicie Państwo szczególną satysfakcję i radość ze społecznego uznania i szacunku, jakim lokalna społeczność darzy Państwa.

Niech ta jedyna nagroda będzie dla Was, Szanowni Darczyńcy, szczególna, niech inspirować i daje wiele radości.

Serdecznie dziękuję:

Panu Prezesowi Pawłowi Pawłowskiemu
Gospodarczy Bank Wielkopolski S.A. w Poznaniu

Panu Prezesowi Cezaremu Maciejewskiemu
Kujawsko - Dobrzyński Bank Spółdzielczy Włocławek

Panu Prezesowi Gerardowi Pietrosiukowi
Polbruk S.A. Gdańsk

Panu Prezesowi Alfredowi Gapińskiemu
Polbruk S.A. Bydgoszcz

Panu Prezesowi Grzegorzowi Ślesińskiemu i Wiceprezesowi Romanowi Rubachowi
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. Toruń

Panu Prezesowi Stefanowi Czajkowskiemu
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. Włocławek

Panu Mieczysławowi Skupniewiczowi
Zakład Remontowo - Budowlany Ciechocinek

Panu Tadeuszowi Borucińskiemu
Meblotad Ciechocinek

Panu Markowi Matysiakowi
Ogrodnictwo M. Matysiak - Nowa Wieś

Panu Mariuszowi Nowakowi
Zakład Instalatorstwa i Pomiarów Elektrycznych Wołuszewo

Panu Wiktorowi Polakowi

Serdecznie dziękuję Paniom i Panom Dyrektorom ciechocińskich obiektów sanatoryjnych za
wspieranie wielu inicjatyw samorządowych.
Słowa podziękowania pragnę skierować do mieszkańców Ciechocinka, którzy służyli mi swą
wiedzą, radą i doświadczeniem.

Burmistrz Ciechocinka
Leszek Dzierżewicz